
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. jūlijā     

Nr.296 

        (Protokols Nr. 16, 20.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Viļakas apvienības pārvaldei apkures katla remontam 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomās funkcijas ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības 

kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, 2021.gada 28.oktobra Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.6/2021 “Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas un 

izpildes kontroles kārtība” 29.3.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības budžets tiek grozīts, kad tiek 

apstiprinātas papildus apropriācijas izdevumiem, kas nepieciešami avārijas, katastrofu un stihiju 

seku novēršanai, citiem neparedzētiem gadījumiem, Viļakas apvienības pārvaldes 2025.gada 

25.jūnija iesniegumu Nr. VAP/2025/2.9/149/N “Par papildus finansējuma piešķiršanu Rekavas 

katlu mājai”, 2025.gada 17.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finanšu līdzekļus Šķilbēnu pagasta komunālai saimniecībai Rekavas katlu mājas 

ārkārtas stāvokļa seku likvidēšanai – siltummaiņa nomaiņai EUR 10 000 (desmit tūkstoši 

euro un 0 centi). Finansējumu nodrošināt, samazinot plānoto pašvaldības 

priekšfinansējumu projekta LL-00303 “Robotikas un dronu konstruēšanas un pilotēšanas 

kompetenču kā sociālās iekļaušanas metodes attīstība Latgales, Visaginas un Ignalinas 

pārrobežu reģionos” īstenošanai. 

2. Uzdot Viļakas apvienības pārvaldei veikt iepirkumu procedūru pakalpojuma iegādei. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


